
~ Y "

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И
АТОМНОМУ НАДЗОРУ

(Ростехнадзор)

Енисейское управление Федеральной службы но экологическому, 
технологическому и атомному надзору

(Енисейское управление Ростехнадзора)

П Р И К А З

/ /
Красноярск

О внесении изменений в План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 

Енисейского управления Ростехнадзора на 2014 год

В соответствии с п.7 Правил подготовки органами государственного 

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства РФ от

30.06.2010г. № 489, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей Енисейского управления 

Ростехнадзора на 2014 год в соответствии с пунктом 7 правил подготовки 

органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 

контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением 

правительства РФ от 30.06.2010г. № 489, исключив проверку в отношении 

Товарищества собственников жилья "Колизей" (ИНН 3804043306), в связи с его 

ликвидацией.

2. Отделу обеспечения организационно-контрольной и лицензионно

разрешительной деятельности в 10-дневный срок направить в Генеральную

ООО «Вариант №1», г. Красноярск, ул. Академгородок 50А, стр. I 
Тираж 17000 эк-з. Зак. №  22. 2 0 12 г.



прокуратуру РФ сведения о внесении изменений в План проведения плановых 

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Енисейского 

управления Ростехнадзора на 2014 год.

Руководитель А.В. Ходосевич


